
UCHWAŁA NR XXXVI/219/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania 
stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy 

i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017r. poz. 60, poz. 949) 
oraz uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 2016r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowo-Osada (z późn. zm.), Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-Osada za 
wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/114/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 marca 2016r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-
Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb 
postępowania (Dz. Urz. W. W-M. z 2016r. poz. 1768, poz. 5196) wprowadza się następujące zmiany:

1) użyty w § 2, § 4 ust. 1, § 5 ust. 1 pkt 1 oraz w § 5 ust. 2 pkt 1 wyraz "VI" zastępuje sie wyrazem "VIII";

2) użyte w § 2, § 4 ust. 1, § 5 ust. 1 pkt 2 oraz w § 5 ust. 2 pkt 2 wyrazy "I-III" skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 5884E9F4-165C-400C-A16C-99305FA9BD87. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedłożony projekt uchwały stanowi wykonanie delegacji zawartej w art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7

września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 1943, poz.1954, poz. 1985, poz. 2169, z

2017 r. poz. 60, poz. 949) zgodnie, z którym w przypadku przyjęcia przez jednostkę samorządu

terytorialnego lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży,

formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych

sprawach, uwzględniając w szczególności przedsięwzięcia sprzyjające eliminowaniu barier edukacyjnych, a

także osoby lub grupy osób uprawnione do pomocy oraz potrzeby edukacyjne na danym obszarze.

Zmiany w Regulaminie określającym szczegółowe warunki udzielania stypendium Wójta Gminy Iłowo-

Osada za wyniki w nauce oraz jednorazowej nagrody finansowej, formy i zakres tej pomocy oraz tryb

postępowania, przyjętym przez Radę Gminy Iłowo-Osada uchwałą Nr XVIII/114/16 z dnia 31 marca

2016r., wynikają z konieczności dostosowania zapisów regulaminu do nowego ustroju szkolnego,

obowiązującego od dnia 1 września 2017r.

Z powyższych względów przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5884E9F4-165C-400C-A16C-99305FA9BD87. Uchwalony Strona 1




